ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

      19.03.2014                                                                 № 51

   О внесении изменений в структуру

администрации города Нижнего Нов-
города, утвержденную решением го-
родской Думы города Нижнего Нов-
города  от 26.01.2011 № 1

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, в целях

оптимизации структуры администрации города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру администрации города Нижнего

Новгорода, утвержденную решением городской Думы города Нижнего Новгорода
от 26.01.2011 № 1 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы
города Нижнего Новгорода от 21.09.2011 № 119, от 26.10.2011 № 160, от
26.09.2012 № 128, от 16.10.2013 № 137), изложив ее в редакции в соответствии с
приложением.

2. Решение вступает в силу 01 мая 2014 года.

  Глава города                                                                                              О.В.Сорокин

garantf1://8410980.29/